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Türk Coğrafya Dergisi 1943 yılından 1992 yılına kadar bazen sürekli, bazen kesintili bir yayın 
dönemi geçirdikten sonra 1992 yılından itibaren her yıl, 2001 yılından itibaren de yılda iki kez 
düzenli olarak yayınlanmaya başlamış ve öncü rolünü devam ettirmeye özen göstermektedir. 
Bu şekilde köklü bir geçmişi olan dergimizin ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı’nda yer 
almasına yönelik girişimler, son sayılardaki bazı gecikmelerden dolayı yavaşlasa da  yeniden bu 
konuda çalışmalara hız verilmiştir. 

Derginin bu sayısında 5 makale ve Türk Coğrafya Kurumu’ndan yazılardan oluşmaktadır.  İlk 
makalede Akdağ Kütlesi’nin doğu yamacında yer alan içerisinde bir göl bulunan tek heyelan 
olma özelliğine sahip Yeşil Göl heyelanının jeomorfolojik özellikleri ve oluşumu hakkındadır.  

İkinci makale, Kuseyr platosunda (Hatay) özellikle Miyosen sonrasındaki plüvyal sürecin 
değişik yansımalarından bahsedilmiş, bu platonun şekillenmesinde etkili olan morfojenetik 
süreçler ve bunlara ait deliller ortaya konmuştur.   

Üçüncü makale, Siirt’in ilçelerinden olan Tillo’nun (Aydınlar) sahip olduğu kültürel  ve doğal 
özelliklerinin bağlı turizm potansiyelinin, çekiciliğinin arttırabilmesi için yapılması gereken 
çalışmaları ortaya koymaktadır.   

Dördüncü makalede  Adıyaman ili özelinde sanayi faaliyetlerinin gelişi ve yapısı ele alınmış, 
imalat sanayinin 1950’den günümüze değişimi ortaya konmuştur.  

Dergide yer alan son makalede,  Güneydoğu Anadolu Bölgesinde son yıllarda artış gösteren çöl 
tozlarının etkilediği alanlardan birisi olan hava kalitesi ele alınmış, çöl tozlarının zamansal ve 
mekansal dağılışında etkili olan faktörlere değinilmiştir.  

Son olarak dergimizde bilimsel makaleler dışında coğrafyacıları ilgilendiren çeşitli yazılara yer 
verilmektedir. Bu yazılar arasında bugüne kadar Türk Coğrafya Kurumu’nun faaliyetleri, bazen 
gezi notları, bazen coğrafyanın özel konularına ait bilgi notları vardı. Bu sayıda Türk Coğrafya 
Kurumun’nun 2012 faaliyetleri ve 23. Uluslararası Coğrafya Festivali’nden notlar yer 
almaktadır. 

Türk Coğrafya Dergisi’ndeki yeni yayın kurulu ve politikasıyla ve tabiki sizlerinde desteğiyle 
dergimizin bulunduğu konumdan daha ileriye taşınması hedeflenmiştir.  

Yeni sayılarda yeni  ve daha dolu makalelerle birlikte olmak umuduyla...   

 
Yrd. Doç. Dr. Hasan ÖZDEMİR 
Türk Coğrafya Dergisi Editörü 


